Dane aktualne na dzień: 05-12-2025 15:49
Link do produktu: https://fabrykaelektryka.pl/zaawansowana-jednostka-sterujaca-lucd-klasa-20-4-518a-110220-v-dcac-
lucd18fu-schneider-electric-p-110996.html
Zaawansowana jednostka sterująca LUCD,
klasa 20, 4,5…18A, 110…220 V DC/AC
LUCD18FU Schneider Electric
Cena brutto 644,33 zł
Cena netto 523,85 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki Towar na zamówienie
Kod producenta LUCD18FU
Kod EAN 3389110365061
Producent SCHNEIDER ELECTRIC
Twoje korzyści
Opis produktu
Funkcja: Inne
Indeks producenta: LUCD18FU
Rodzaj napięcia sterowniczego: AC/DC
Stopień ochrony (IP): IP20
Z obsługą magistrali: Nie
Z wyzwalaczem zwarcia?: Tak
Zakres nastawy wyzwalacza przeciążeniowego [A] do: 4.5000
Znamionowa moc pracy przy AC-3, 400 V [kW]: 7.5000
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz [V] od: 110
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz [V] do: 110
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC [V] do: 110
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold